
 

Begränsad delning 

Styrelsen för Robertsfors golfklubb avlägger följande verksamhetsberättelse för året 2025. 
 
Medlemsutveckling och greenfeespel 
2025.såg vi en ökning av antalet medlemmar, 475 st vid årets slut (415 st 2024). Denna 
utveckling ser vi på med glädje, särskilt som väsentliga delar av ökningen står att finna i lägre 
ålderskategorier. Inom ramen för grönt kort utbildning deltog hela 70 personer under året 
vilket är uppåt från tidigare år. Utöver denna ökning så har vi också sett en ökning av både 
antal spelare på samt intäkt från greenfee jämfört med 2024. Totalt hade vi fler spelade 
ronder än 2024 
 
Banstatus, skötsel/underhåll samt personal 
Banan klarade vintern bra och liksom året innan fick en del av greenerna lite extra hjälp 
genom att slunga bort snön från dem i april.  Banan öppnade i skiftet maj/juni.  Jonas med 
personal arbetade hårt med banan under sommaren. Storleken på arbetsstyrkan var större 
än tidigare år. Detta berodde på att vi hade sammanlagt åtta högstadieungdomar anställda 
under juni och juli. De jobbade i två omgångar med fyra ungdomar i varje grupp. Även detta 
år arbetar robotar som klippt ruff och fairway på nio av banans hål. Banans skick fick många 
positiva omdömen av medlemmar och gästande spelare. 
 
Kansliet bemannades från juni-augusti hela veckorna med en tjänst som var fördelad på två 
personer,  
 
Under våren fortsatte underhållsåtgärder på banan i form av att dammen vid hål 3 grävdes 
ur och släntades av kanterna. Rensning av diken har också fortsatt under säsongen bl.a längs 
hål 6, 14/15 och hål 12. Under året så ökade frekvensen av luftning av greener vilket var 
hjälpt av inköp av en maskin för ändamålet.. 
 

Tävlingsverksamhet 

1. Antal tävlingar och deltagare: Under 2025 genomfördes totalt 20 olika 
golftävlingar, varav 14 var i vårt ordinarie tävlingsschema, sen har tävlingar som 
ULT,  Tisdagsgolfen samt några företagsgolf tillkommit. De största tävlingarna var 
två st 4-manna Scrambles  som lockade 128 deltagare styck. 

2. Målgrupper och åldersgrupper: Tävlingarna har varit öppna för alla 
åldersgrupper, från juniorer till veteraner. Vi har under året lagt särskild vikt vid 
att skapa en inkluderande miljö, där nybörjare och mer erfarna spelare kan tävla 
på lika villkor. Vi har även detta år haft ett herrlag som deltagit distriktetets Ryder 
cup div 1. 

3. Format: Vi har fokuserat på fler par- och lagtävlingar för att hålla intresset uppe 
och skapa varierade spelupplevelser vilket blev mycket uppskattat av 
deltagarna. Deltagandet har varit likvärdigt med föregående år i totalantal. 

Utveckling och resultat: 



 

Begränsad delning 

1. Sponsorer och samarbeten: Samarbetet med sponsorer och partners har varit 
en viktig del av tävlingsverkasamheten. Ett anta nya sponsorer tillkom samtidigt 
som några försvann. Northbikes tävling med ambulerande fyrhjuling som bjöd på 
dryck och tilltugg under tävlingen var mycket uppskattat bland deltagarna. 

 
Arbetet kring planering av Norrbottniabanan har under 2025 har skett i samverkan med 
Robertsfors kommun och bl.a har upplägg för upphandling diskuterats. Startbesked har nu 
lämnats till projektet och enligt senaste besked från Trafikverket planeras entreprenad att 
startas under Q3 2027. 
 
Vi lägger med denna berättelse ett händelserikt år med mycket golfspel på en fin bana till 
handlingarna och undertecknas av styrelsen för Robertsfors GK 2025. 
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